

Aktualne warunki narciarskie w Powiecie Limanowskim

Na Limanowszczyźnie wszystkie stacje narciarskie są otwarte. Powiat Limanowski to wymarzone miejsce dla miłośników narciarstwa, dlatego też ilość i różnorodność przygotowanych stoków może zaspokoić nawet najbardziej wybrednych.



Narty to nie tylko doskonała zabawa, ale również okazja do aktywnego spędzenia wolnego czasu. Idealnie przygotowane stoki narciarskie, dobra infrastruktura turystyczna i warunki pogodowe są gwarancją niezapomnianych wrażeń.

[LIMANOWA SKI](#)



Kolej krzesełkowa 4-osobowa oraz dwa wyciągi orczykowe. Trasy narciarskie **2300m**: czerwona, zielona i niebieska. Obecnie działa **trasa zielona**, na której pokrywa śnieżna wynosi **60 cm**. Warunki są **dobre, ale otwarty jest tylko wyciąg orczykowy**. Stacja Narciarska czynna codziennie w godzinach: **9.00-21.00**. Otwarcie trasy niebieskiej planowane jest w sobotę **27 stycznia**.

[LASKOWA-SKI](#)



Blisko **4800 m** tras zjazdowych, które obsługują **3 wyciągi** (w tym dwa talerzykowe i jeden czteroosobowy krzesełkowy). Obecnie pokrywa śniegu wynosi **75 cm**, śnieg jest zmróźony. Otwarte są dwa wyciągi w tym kolej krzesełkowa i dwie z

czterech tras. **Stacja czynna od 9.00 do 21.00**

[OSTOJA KONINKI](#)



Stacja narciarska Ostoja Koninki składa się z kolei krzesełkowej na górę Tobołów, trzech wyciągów talerzykowych oraz wyciągu dla dzieci. Całość to ponad **2 km** oświetlonych tras, najdłuższa z nich to **1450 m**. **Obecnie czynne dwa wyciągi Tobołów i Hutek**

[STACJA NARCIARSKA KASINA SKI](#)



Stacja narciarska Śnieżnica to jedna z najnowocześniejszych stacji narciarskich posiadających sześćosobową wyprężaną kolej z osłonami. Obecnie pokrywa śniegu wynosi **60 cm**, warunki są **dobre**. Wyciąg dla dzieci jest nieczynny. **Stacja czynna od 8.00. do 22.00 z przerwą techniczną na ratrakowanie od 16.00 do 18.00**

[STACJA NARCIARSKA SKI LUBOMIERZ](#)



Obecnie pokrywa śnieżna wynosi **od 30 do 60 cm**, warunki są **bardzo dobre**. Działają **trzy wyciągi – mały , średni i duży**. **Stacja jest czynna od poniedziałku do piątku od 9.00 do 19, w sobotę od 9.00 do 20.00, a w niedzielę od 9.00 do 18.00.**

[TRASY NARCIARSTWA BIEGOWEGO](#)



Aktualne warunki na trasach:

TRASA: „MOGIELICA”

DŁUGOŚĆ: 21 KM

POKRYWA ŚNIEGU 0-25CM

DATA ZAŁOŻENIA ŚLADU/ PRZYGOTOWANIA::23.01.2018 r.

WARUNKI / UWAGI / OSTRZEŻENIA:

– DOSTATECZNE , Trasa przygotowana skuterem do stylu klasycznego ,na trasie miejscami widać kamienie !!! . Na odcinku 7km- 8km i 10km-12km prowadzone są prace leśne!!!

TRASA: „ZALESIE”

DŁUGOŚĆ: 5,5 KM

POKRYWA ŚNIEGU: 0 CM

DATA ZAŁOŻENIA ŚLADU/ PRZYGOTOWANIA: BRAK WARUNKÓW

WARUNKI / UWAGI / OSTRZEŻENIA:

– BRAK WARUNKÓW DO UPRAWIANIA NARCIARSTWA BIEGOWEGO

TRASA: „OŚLA ŁĄCZKA” PRZY STADIONIE LKS ZALESIANKA

DŁUGOŚĆ: 250 M

POKRYWA ŚNIEGU: 0 CM

DATA ZAŁOŻENIA ŚLADU/ PRZYGOTOWANIA:

WARUNKI / UWAGI / OSTRZEŻENIA:

– BRAK MOŻLIWOŚCI KORZYSTANIA

Bezpłatna wypożyczalnia sprzętu sportowego przy Budynku Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy LKS „Zalesianka” jest czynna codziennie od 9.00 do 17.00.

Zapraszamy!

Questy turystyczne w aplikacji mobilnej Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubinu

Questing to jeden ze sposobów prezentacji, udostępniania oraz interpretacji dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego. Polega na tworzeniu nieoznakowanych szlaków, którymi można wędrować, rozwiązując zagadki zawarte w wierszowanych wskazówkach. Questy w aplikacjach mobilnych są dla mieszkańców oraz turystów formą edukacji i rozrywki, a dla miejsc w Powiecie Limanowskim dodatkową formą promocji.



Dzięki połączeniu zwiedzania z elementami gry terenowej budujemy promocję miejsca poprzez zaangażowanie oraz urozmaicamy pobyt dając dodatkową moc zabawy, szczególnie rodzinom z dziećmi. Aplikacja działa w oparciu o mechanizm GPS więc podczas zwiedzania użytkownicy odpowiadają na pytania dotyczące konkretnej lokacji przy której się znajdują. Za udzielenie prawidłowej odpowiedzi otrzymują punkty. Dzięki nim mogą zdobywać pieczęcie lub wymienić punkty na nagrody np. zniżki w wybranych punktach.

W ramach projektu „Cyfrowe dziedzictwo Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina” powstały 4 międzynarodowe questy turystyczne – dwa w Powiecie Limanowskim (1 w mieście Limanowa i 1 w mieście Mszana Dolna) oraz dwa w Dolnym Kubinie.

W aplikacji mobilnej są dostępne następujące questy:

Quest nr 1 Droga słowemznaczona – długość trasy 1km – czas

przejścia 1 h (Miejsce – Dolny Kubin)

Quest prowadzi po miejscach pamięci w Dolnym Kubinie, w których żyli i tworzyli znani orawscy poeci, językoznawcy i osoby ze świadomością narodową.

Autorzy questu: Jan Bencur, L'ubica Chmelikova, Matus Janidzarlveta Klucikova, Zuzana Kušnierikova, Martin Maretta, Martina Sroкова, Jana Svitkova.

Quest nr 2 Śladami przeszłości ku skarbow – długość trasy 1km – czas przejścia 1 h 30 min (Miejsce – Dolny Kubin)

Quest opowiada wiele historii Dolnego Kubina i prowadzi po interesujących zabytkach miasta

Autorzy questu: Jan Bencur, L'ubica Chmelikova, Matus Janidzarlveta Klucikova, Zuzana Kušnierikova, Martin Maretta, Martina Sroкова, Jana Svitkova.

Quest nr 3 Limanowa w obiektywie Klementyny – długość trasy 2 km – czas przejścia 2,5 h (Miejsce – Limanowa)

Quest odwołuje się do ponad 450-letniej historii Limanowej i prezentuje ważne miejsca oraz ludzi związanych z Limanową. Koncentruje się na wydarzeniach z ostatnich trzech wieków.

Autorzy questu: Paulina Bukowiec, Małgorzata Giza, Izabela Kobiela, Monika Rybka, Andrzej Ryś, Marcin Tylka, Karol Wojtas, Joanna Zawada

Quest nr 4 Spacer z pompą – długość trasy 1 km – czas przejścia 1 h (Miejsce – Mszana Dolna)

Quest prowadzi po najciekawszych zakątkach miasta i opowiada jego historię

Autorzy Questu: Leszek Aksamit, Agnieszka Franczak, Agnieszka Józefiak – Lewandowska, Izabela Kobiela, Maria Mrózek, Jan Stożek.



Questy są zintegrowane z aplikacją mobilną pn. „**Turystyka Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubinu**”, która można pobrać na

telefony oparte o system
Android[https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.threes
tep.DKiL](https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.threes
tep.DKiL) oraz na system **iOS**
[https://itunes.apple.com/us/app/powiat-limanowski-dolny-kubin/
id1317698474?mt=8](https://itunes.apple.com/us/app/powiat-limanowski-dolny-kubin/
id1317698474?mt=8)

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu „Tatry” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020

